

Månadsbrev juni 2024

Nu har juni månad passerat och det har bjudit på väldigt varierande väder med fina varma dagar och även en del regndagar. Den regnigaste dagen blev tyvärr dagen då vår egna tävling Ränneslättsturen skulle genomföras. Mer om det senare.



I juni har det ägt rum en hel del olika tävlingar och även motionslopp som Vätternrundan. På ungdomssidan har det tävlats i SWECup i Falun i dagarna två, där hade vi 3 deltagare med fina placeringar med sig hem. Därefter ägde Borlängetour rum med 4 deltagare. Den sista tävlingen i juni var TSOK MTB race i Trollhättan där vi hade 7 ungdomar på plats. Det har varit goda resultat på det vi varit med på. Roligt att ungdomarna lyckats även denna säsong trots att många gått upp en klass.

Landsväggängnet har genomfört både halvvättern och Vätternrundan där de kämpade i blåst under halvvättern men fick med sig bättre väder på Vätternrundan. Gruppen hade som mål att ta sig i mål under 10 timmar men tyvärr lyckades inte det helt och gruppen fick splittra sig. De första kom i mål på 10 timmar och 4 minuter. Kanske detta gav mersmak för revansch nästa år?!



Nu till vår alldeles egna tävling, Ränneslättsturen. Förberedelserna har gått fint och alla som hjälpt till har verkligen bidragit till att tävlingen får så fina lovord efteråt. Man blir riktigt stolt över att vara en del av denna fina förening. Vädret dagen innan tävlingen var superfin med sol och 19 grader. Det sista finslipades på banan och allt var tiptopp. När söndagen kom så ville vädrets makter inte vara med oss. Redan runt 09:30 så började regnet falla och det höll verkligen i sig hela dagen med riktiga störtskurar mellan varven. Trots detta så var deltagarantalet fler än förra året så trenden med fler deltagare år för år efter pandemin är positiv. Som vanligt hade vi flertalet Eksjö Ck-åkare som körde. På ungdomssidan blev det flera pallplatser både i F11/12, P11/12, F13/14 och P13/14. Så grymt kört av alla inblandade. Lurfest var nog det ordet som beskrev vår tävling denna gång.



På ungdomssidan har det även hunnits med den andra deltävlingen av Ränneborgscupen med ett tufft antal cyklister som trotsade vädret. Det var liknande förutsättningar som på Ränneslättsturen med deltagare som kom i mål med fina lerinpackningar.

Ungdomssektionen har också haft sommaravslutning där de i år hade avslutning i respektive grupp. Nu hoppas vi på att alla cyklar på i sommar och njuter av naturen på två hjul.

// Anna